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RETOUR du Lundi au Samedi

BOLLWILLER

SOULTZ:HAUT-RHIN

GUEBWILLER

BOLLWILLER

SOULTZ-HAUT-RHIN

GUEBWILLER

Arr train de Colmar LU-VE
Arr train de Mulhouse LU-VE
Gare SNCF

Gendarmerie

Jeune Chéne
Argenson

Elsass

Kreider

MAB

Hopital Soultz

Espace jeunesse

Parc de la Marseillaise
Monument aux Morts

Credit Mutuel

Services
Période de circulation

Jours de circulation|
Arr train de Colmar LU-VE

Arr train de Mulhouse LU-VE
Gare SNCF

Gendarmerie

Jeune Chéne
Argenson

Elsass

Kreider

MAB

Hopital Soultz

Espace jeunesse

Parc de la Marseillaise
Monument aux Morts
Credit Mutuel

6.03 Bale

6.12
06:18

06:20
06:23
06:27
06:31
06:34

-06:38

06:48
06:50

annuel

06:32

06:34
6:35
639
6:41
6:42

6:45
6:52
6:54

16

annuel

07:55
07:59
08:02

08:06
08:16
08:18

22

annuel

08:49
08:53
08:56

09:00
09:10
09:12

24

annuel

12:49
12:53
12:56

13:00
13:10
1312

128

annuel

13:49
13:53
13:56

14:00
14:10
14:12

34

annuel

15:50
15:54
15:56

15:58
16:09
16:11

38

annuel

16:59
17:03
17:06

17:10
17:20
17:22

42

annuel

1719
17:22
17:25

17:30
17:40
17:42

50

annuel

Horaires spécifiques au samedi en jaune

17:52
17:55
1757

18:02
18:10
18:22

58

annuel

56

18:19
18:22
18:25

18:30
18:40
18:42

66

annuel

07:24
07:27
07:31
07:35
07:38

07:42
07:52
07:54

08:24
08:27
08:31
08:35
08:38

08:42
08:52
08:54

09:24
09:27
09:31
09:35
09:38

09:42
09:52
09:54

10:24
10:27
10:31
10:35
10:38

10:42
10:52
10:54

11:38
11:41
11:45
11:48
11:51

11:55
12:05
12:07

13:24
13:27
13:3]
13:35
13:38

13:42
13:52
13:54

15:24
15:27
15:31
15:35
15:38

15:42
15:52
15:54

16:24
16:27
16:31
16:35
16:38

16:42
16:52
16:54

17:24
17:27
157311
17:35
17:38

17:42
17:52
17:54

18:24
18:27
18:31
18:35
18:38

18:42
18:52
18:54

19.12
19.16

19:24
19:27
19:31!
19:35
19:38

19:42
19:52
19:54

60

18.25
18.35
18:40

18:49
18:53
18:56

19:00
19:10
19:12

64

18.55
19.05
19:10

19.25

19.36

19:40

Les renseignements figurant dans la présente fiche

sont donnés sous réserve de mo

cations qui

pourraient avoir été apportées depuis son édi

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés
par la Région Grand Est

Maison de la Région de Mulhouse

4 Avenue du Général Lec!

68100 MULHOUSE

www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

transports68@grandest.fr

Transporteur

68500 GUEBWILLER

03 89 76 9161

Tarifs

Plein tarif

Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo,
usager CMUC)

Aller simple 2€

19:19
19:23
19:26

19:30
19:40
19:42

19:49
19:53
19:56

20:00
20:10
20:12

fluo-

Grand st

G

°
Ligne
Horaires valables

du ler septembre 2022
au 31 aoGt 2023

La Région

ran

Le site de tous vos
en Région Grand Est
www.fluo.eu

dlzst

Bollwiller

Soultz-Haut-Rhin

Guebwiller




